[image: image1.png]

	Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ENTRE-IJUÍS

Rua Francisco Richter, 601
CNPJ: 89 971.782/0001-10

Visite São João Batista – 6ª Redução Jesuítica Guarani

E-mail: admin@pmei.rs.gov.br – Fone: 3329-2750

http://www.entreijuis.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2025
EDITAL Nº 29/2025
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
RESULTADO PRELIMINAR.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, obedecendo ao cronograma estabelecido no Edital nº 19/2025, resolve publicar o resultado preliminar para o Processo Seletivo Simplificado para TÉCNICO EM ENFERMAGEM:
            Anexo I - Pontuação
	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	01
	ELIANE DE FATIMA DA COSTA JUNG
	00*

	02
	RAQUEL DA SILVA AVILA OLIVEIRA AVILA
	00*

	03
	LUANA EDUARDA FISCHER
	55

	04
	ELISE ANTUNES SILVA DE OLIVEIRA
	75*

	05
	NAIRANA GUEDES LIMA
	00*

	06
	CRISTIANE CARLESSO
	27

	07
	LEONARDO DA SILVA BRUM
	52

	08
	MARCIA CRISTINA FROES TEIXEIRA
	24

	09
	FABIO RODRIGO SOMAVILLA
	00*

	10
	KARINE OBREGON FRANÇA
	00*

	11
	FERNANDO DA SILVA HEPP
	25*

	12
	ALDO DE OLIVEIRA
	54

	13
	MARCIA ADRIELE CORREA RODRIGUES
	25*

	14
	FELIPE QUEIROZ DA VEIGA
	25*

	15
	MIRELLA PADILHA DOS SANTOS
	31

	16
	PRISCILA TAMIRES MATOS DA SILVA
	25*

	17
	EZAIAS OLIVEIRA DOS REIS
	25*

	18
	KELLY MIRIAN SILVA DE OLIVEIRA DOS REIS
	25*

	19
	ADEMIR ROCHA DE VARGAS
	05*

	20
	DENISE BRUCKMANN
	25*

	21
	ROBERTA DE OLIVEIRA CAMILIO
	90

	22
	ANDRESSA RUTIELE RAMOS ANCHIETA
	00*

	23
	ELISANDRA DE MENEZES OLEGARIO WILDNER
	00*

	24
	NARA REGINA FRANCO DE VARGAS
	25*

	25
	MARLI DE PAULA ALMEIDA
	00*

	26
	MARCILEI KARKOW
	25*

	27
	JAQUELINE KOWALSKI DA SILVA
	25*

	28
	FERNANDA SCHALANSKI
	50*

	29
	BRUNO STAMBOROWSKI DE OLIVEIRA
	25*

	30
	MIKAELA MACIEL
	75*

	31
	ANDREIA FROES DO NASCIMENTO
	00*

	32
	CRISTIANE CELANIRA DOS SANTOS DE LIMA
	25*

	33
	MARILISE DA SILVA
	00*

	34
	RUBIA DA ROCHA
	45

	35
	JOCELIA VERIDIANE DE OLIVEIRA FETTER
	07

	36
	DEISE BASTOS DE OLIVEIRA SEVERO
	04*

	37
	MIRIAM VANUSA SILVA DOS REIS BURKE
	04*

	38
	ARIANE DE OLIVEIRA TEIXEIRA
	02*

	39
	ELISIANE NASCIMENTO WOTRISCH
	00*

	40
	JANICE RAMOS DA COSTA
	25*

	41
	MARCIELE KATIUSE RODRIGUES PADILHA
	69

	42
	DERLI DORNELLES DA SILVA
	25*

	43
	MARTIELI DA FONTOURA BECK
	35

	44
	LIDIANE CARDOSO MORAES
	00*

	45
	BRUNA STEFANE SANTOS SIQUEIRA
	05*

	46
	NICOLY RAFAELI DE MEDEIROS
	00*

	47
	MARIA CLAUDIA VIANNA DE PAULA
	25*

	48
	MONICA OURIQUE DE VARGAS DO CARMO
	25*

	49
	VANESSA BASTIÃO DA LUZ
	00*

	50
	BIANCA DE OLIVEIRA
	50*

	51
	TATIANE CAMPOS DO CARMO
	02*

	52
	MARLIANE CORREA DA SILVA
	25*

	53
	LETIANE FERNANDES TEIXEIRA
	00*

*Conforme critérios de desempate item 09 do edital 19/2025
            Anexo II – Classificação
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	1º
	ROBERTA DE OLIVEIRA CAMILIO
	90

	2°
	ELISE ANTUNES SILVA DE OLIVEIRA
	75*

	3°
	MIKAELA MACIEL
	75*

	4°
	MARCIELE KATIUSE RODRIGUES PADILHA
	69

	5°
	LUANA EDUARDA FISCHER
	55

	6°
	ALDO DE OLIVEIRA
	54

	7°
	LEONARDO DA SILVA BRUM
	52

	8°
	FERNANDA SCHALANSKI
	50*

	9°
	BIANCA DE OLIVEIRA
	50*

	10°
	RUBIA DA ROCHA
	45

	11°
	MARTIELI DA FONTOURA BECK
	35

	12°
	MIRELLA PADILHA DOS SANTOS
	31

	13°
	CRISTIANE CARLESSO
	27

	14°
	NARA REGINA FRANCO DE VARGAS
	25*

	15°
	MARCILEI KARKOW
	25*

	16°
	DERLI DORNELLES DA SILVA
	25*

	17°
	MARCIA ADRIELE CORREA RODRIGUES
	25*

	18°
	CRISTIANE CELANIRA DOS SANTOS DE LIMA
	25*

	19°
	JANICE RAMOS DA COSTA
	25*

	20°
	MARIA CLAUDIA VIANNA DE PAULA
	25*

	21°
	FELIPE QUEIROZ DA VEIGA
	25*

	22°
	MARLIANE CORREA DA SILVA
	25*

	23°
	EZAIAS OLIVEIRA DOS REIS
	25*

	24°
	MONICA OURIQUE DE VARGAS DO CARMO
	25*

	25°
	KELLY MIRIAN SILVA DE OLIVEIRA DOS REIS
	25*

	26°
	FERNANDO DA SILVA HEPP
	25*

	27°
	PRISCILA TAMIRES MATOS DA SILVA
	25*

	28°
	JAQUELINE KOWALSKI DA SILVA
	25*

	29°
	DENISE BRUCKMANN
	25*

	30°
	BRUNO STAMBOROWSKI DE OLIVEIRA
	25*

	31°
	MARCIA CRISTINA FROES TEIXEIRA
	24

	32°
	JOCELIA VERIDIANE DE OLIVEIRA FETTER
	07

	33°
	ADEMIR ROCHA DE VARGAS
	05*

	34°
	BRUNA STEFANE SANTOS SIQUEIRA
	05*

	35°
	DEISE BASTOS DE OLIVEIRA SEVERO
	04*

	36°
	MIRIAM VANUSA SILVA DOS REIS BURKE
	04*

	37°
	TATIANE CAMPOS DO CARMO
	02*

	38°
	ARIANE DE OLIVEIRA TEIXEIRA
	02*

	39°
	MARLI DE PAULA ALMEIDA
	00*

	40°
	MARILISE DA SILVA
	00*

	41°
	LIDIANE CARDOSO MORAES
	00*

	42°
	NAIRANA GUEDES LIMA
	00*

	43°
	VANESSA BASTIÃO DA LUZ
	00*

	44°
	FABIO RODRIGO SOMAVILLA
	00*

	45°
	ELISIANE NASCIMENTO WOTRISCH
	00*

	46°
	ELIANE DE FATIMA DA COSTA JUNG
	00*

	47°
	ELISANDRA DE MENEZES OLEGARIO WILDNER
	00*

	48°
	ANDREIA FROES DO NASCIMENTO
	00*

	49°
	KARINE OBREGON FRANÇA
	00*

	50°
	LETIANE FERNANDES TEIXEIRA
	00*

	51°
	RAQUEL DA SILVA AVILA OLIVEIRA AVILA
	00*

	52°
	ANDRESSA RUTIELE RAMOS ANCHIETA
	00*

	53°
	NICOLY RAFAELI DE MEDEIROS
	00*

*Conforme critérios de desempate item 09 do edital 19/2025
GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS, NA DATA DE 05 DE JUNHO DE 2025.

BRASIL ANTONIO SARTORI
Prefeito Municipal
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.
VITÓRIA DAMIÃO DA SILVA
Sec. Mun. Geral e de Administração

PAGE
	SGA | Secretaria Geral e de Administração
	3

[image: image1.png]